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Kuvaus:
Potent Retinol Complex on edistyksellinen ja vaikuttava seerumi, joka edistää 

ihosolujen uudistumista, ehkäisee ikääntymisen merkkejä ja lisää ihon 

hehkua. Retinoli vaikuttaa ikääntymisen merkkeihin ja tasoittaa pigmenttiläiskiä. 

NeoGlukosamiini lisää ihon luontaista hyaluronihappoa, joka häivyttää 

pintajuonteita ja ryppyjä. NeoGlukosamiinin ja retinolin erityisen yhteisvaikutuksen 

ansiosta tuote on tehokkaampi kuin pelkkä retinoli, minkä ansiosta NEOSTRATA-

tuotteen vaikutus on ainutlaatuinen. Niasiiniamidi tasoittaa pigmenttiä, ja 

rohtosammakonputki hoitaa ja kosteuttaa ihoa. Tuloksena on kiinteämpi iho ja 

tasaisempi rakenne ja ihonsävy. Käyttö saattaa vaatia totuttelua retinolin 

vaikuttavien ominaisuuksien vuoksi.

Sisällys: 
• 0,3 % stabiloitua retinolia – edistää solujen uusiutumista, vähentää ryppyjä ja   

 tasoittaa ihonsävyä.

• 2 % NeoGlukosamiinia – esiintyy ihossa luonnollisesti hyaluronihapon 

 rakennusosana. Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten ihosta   

 tulee kiinteämpi ja täyteläisempi. NeoGlukosamiini kuorii kevyesti ja vähentää

 epätasaista pigmentaatiota. Toimii yhdessä retinolin kanssa tehden ihosta 

 kiinteän ja täyteläisen.

• 4 % niasiiniamidia – tasoittaa ihonsävyä ja parantaa ihon laatua yleisesti.

• Centella asiatica (tiikeriruoho) – kasviuute, joka antaa antioksidanttisuojan sekä  

 hoitaa ja auttaa vähentämään ärsytystä. 

• Hyaluronihappo – tehokas humektantti, joka sitoo kosteutta ihon ylimpään

 kerrokseen. 

Käyttö:
Levitä iltaisin puhdistetulle kaulan ja kasvojen iholle ennen ihotyypin mukaista 

yövoidetta. Vältä silmänympärysihoa. Tiivistettä voi levittää myös seerumin päälle 

ennen yövoiteen levittämistä. Jos iho on herkkä, on suositeltavaa lisätä tuotteen 

käyttöä asteittain ihon sietokyvyn mukaisesti. Aluksi tuotetta voi levittää 1–2 

iltana viikossa. Tuotteen käyttöä lisätään ihon tarpeen ja sietokyvyn mukaan. Jos 

iho ärtyy, käyttöä vähennetään. Päivällä on suositeltavaa käyttää aurinkosuojaa. 

Tuote säilytetään pumppu alaspäin.

Yhdistä hoitolahoitojen kanssa. Potent Retinol Complexia voi käyttää hoitolassa 

tehtyjen kuorintakäsittelyjen välillä, mutta on suositeltavaa pitää tauko heti 

kuorintakäsittelyn jälkeen.

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Pentaerythrityl Tetraethylhexanoate, Glycerin, Caprylyl 
Methicone, PPG-15 Stearyl Ether, Niacinamide, Stearyl Alcohol, Cetearyl 
Alcohol, Acetyl Glucosamine, Butylene Glycol, Ceteareth-20, Isohexadecane, 
Cellulose, Retinol, Centella Asiatica Leaf Extract, Citric Acid, Ascorbic Acid, 
Sodium Hyaluronate, Bisabolol, C13-14 Isoparaffin, Glyceryl Dilaurate, Laureth-7, 
Polysorbate 20, Caprylyl Glycol, Steareth-10, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/ 
VP Copolymer, Polyacrylamide, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Xanthan Gum, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin.
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